
HOTĂRÂRE  A  CONSILIULUI  LOCAL
NR. 41 DIN DATA DE 12.03.2018

privind predarea către SC Raja S.A. a unor bunuri concesionate
necesare realizării serviciului delegat pentru sistemul de alimentare cu apă şi de canalizare

în Oraşul Predeal

Consiliul  Local  al  Oraşului Predeal, întrunit în şedinţă in data de 12.03.2018.
Analizând la iniţiativa Primarului Oraşului Predeal, Expunerea de motive si raportul de

specialitate al Serviciului Economic, inregistrate cu nr.2809 din data de 19.02.2018, privind
predarea către SC Raja S.A. a unor bunuri concesionate necesare realizării serviciului delegat
pentru sistemul de alimentare cu apă şi de canalizare în Oraşul Predeal

Având în vedere:
 Prevederile Legii nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, ale Legii

nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi publice, ale Legii nr. 241/2006 privind
serviciul de alimentare cu apă şi de canalizare, precum si ale Hotararii de Guvern nr.
855/2008 pentru aprobarea actului constitutiv-cadru si statutului-cadru ale asociatiilor
de dezvoltare intercomunitara de utilitati publice;

 Contract delegare de gestiune a serviciului de alimentare cu apă şi de canalizare către
S.C. RAJA S.A

În temeiul drepturilor conferite prin art. 36, alin. (2), lit. e), alin. (7), lit. c), precum si art. 45,
alin. (2), lit. f) din Legea 215/2001 a administratiei publice locale, republicata, cu
modificarilesi completariie ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1. Se aprobă predarea către SC Raja S.A. a investitiei „Executare bransament si
camin apa intre str Panduri si str. Caprioarei”, conform contractului de delegare de gestiune a
serviciului pentru sistemul de alimentare cu apă şi de canalizare în Oraşul Predeal .

Art. 2. Se aprobă actualizarea listei bunurilor mobile şi imobile preluate de SC Raja
SA, conform anexei la prezenta.

Art. 3. Primarul, prin serviciile de specialitate va duce la îndeplinire prevederile
prezentei hotărâri.

PRESEDINTE DE SEDINTA AVIZAT SECRETAR
Grigore Luminita Iuga Loredana

Tehnoredactat: L.I./5ex.
DIFUZARE:
1 ex. Institutia Prefectului
1 ex. Primar
1 ex. Secretar
2 ex. BAPIIP

Modalitatea de vot- 11 pentru, 1 impotriva, 12 prezenti din 15 consilieri locali  in functie


